
2016年 4月 26日 

 

お客様各位 

 

株式会社オフィスＲ＆Ｍ 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の休業日のお知らせ 

 

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では今年度のゴールデンウィーク休暇を、下記の通り休業させていただきます。 

お客様、お取引様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

4月 29日（金）～ 5月 8日（日）までの 10日間 

 

敬具 

 

 

 

休業中の業務取扱について 

 

 ゴールデンウィーク休業中はメールや FAX、電話などでのお問い合わせに対するご返答などが休止となりま

す。ゴールデンウィーク休業中にいただいたお問い合わせにつきましては、期間明けの営業日からの対応となり

ます。また、お急ぎのご用件につきましては、各担当の携帯電話へご連絡をお願いいたします。 

 

 なお、弊社管理の建物に居住されていらっしゃる皆様におかれましては、緊急のご用件が発生した場合、お手

数ではございますが、下記の番号におかけ直しくださいますようお願いいたします。 

 

【緊急連絡先】 

０７０－１２０４－００２１ 月城（つきしろ） 


